
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti 
Bizottságának 2024. december 12-i 7.30 órai kezdettel megtartott rendkívüli 
nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal 
 Komjáthy terem 
 Veszprém, Óváros tér 9. 2. emelet 
Jelen vannak: 
 
Dr. Strenner Zoltán  a Bizottság elnöke, 
Somfai Attila  a Bizottság tagja, 
Rektor Dóra  a Bizottság tagja, 
Csik Richárd  a Bizottság tagja, 
Kovacsics Zsolt  a Bizottság tagja, 
Mészáros Richárd  a Bizottság tagja,  
Hunyadvári László Bálint  a Bizottság tagja,  
Fehér-Kardos Ernő Tibor  a Bizottság tagja,  
Kiss Lívia  a Bizottság tagja. 
 
A Bizottsági ülésen részt vesznek: 
 
Muraközy Péter  alpolgármester, 
Dr. Lohonyai Bernadett  aljegyző, irodavezető, 
Madarászné dr. Ifju Bernadett  csoportvezető, 
Dr. Józsa Tamás   kabinetfőnök, irodavezető, 
Dr. Kónya Norbert  csoportvezető. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Köszönti a megjelenteket, egyúttal megköszöni a Bizottság tagjainak azt, hogy el 
tudtak jönni a rendkívüli ülésre. Megállapítja, hogy a Közjóléti Bizottság 9 tagjából 9 
fő jelen van, tehát a Bizottság határozatképes. A rendkívüli ülés összehívásának 
indoka, hogy az ingatlan bérlet jogcímén történő hasznosítása érdekében pályázati 
eljárás került lefolytatásra, amely során a pályázatok benyújtási határideje 2024. 
december 2. napja volt.  
 
Van-e észrevétel, kérdés a napirenddel kapcsolatban? 
 
Szóbeli kiegészítés, kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Kéri, hogy szavazzanak a napirendi pont elfogadásáról. 
 
A Bizottság jelenlévő 9 tagja 9 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Közjóléti Bizottságának 
214/2024. (XII.12.) határozata  

a napirend elfogadásáról 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága a 
2024. december 12-i ülésének napirendjét a következők szerint határozza meg: 
 
NAPIRENDI PONTOK: 
 
1. Döntés a CODE - Digitális Élményközpont ingatlan bérlet jogcímén 

történő hasznosításra irányuló szerződés jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Muraközy Péter alpolgármester 

 
 Az előterjesztések az alábbi portálon a Bizottság tagjai és a meghívottak 

rendelkezésére álltak: 
https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/kozjoleti-bizottsag/ 
  
  

https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/kozjoleti-bizottsag/
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N a p i r e n d i  p o n t o k  t á r g y a l á s a  
 

1. Döntés a CODE - Digitális Élményközpont ingatlan bérlet jogcímén történő 
hasznosításra irányuló szerződés jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Muraközy Péter alpolgármester 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Muraközy Péter, alpolgármester: Köszöni a Bizottság tagjainak a rendkívüli ülésen 
való részvételüket, azért alakult így, mert a pályázat borítékainak bontása a Közjóléti 
Bizottság ülésével egy időben történt.  
 
Dr. Strenner Zoltán, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Nagy örömmel üdvözli ezt az új látványosságot és biztos abban, hogy a leendő bérlők 
nagyon magas szinten működtetik majd az intézményt. Kéri Csík Richárd 
frakcióvezető úrtól, hogy a közeljövőben megszervezésre kerülő, képviselők számára 
biztosított bejáráson legyen lehetőségük a Bizottság külső szakértőinek is részt venni. 
Szeretné, ha minél többen láthatnák ezt az új városi látványosságot, az ő ismeretségi 
köréből is nagyon sokan kérdeznek róla.  
 
Mészáros Richárd, a Közjóléti Bizottság tagja: 
Nagyon örül ennek a kezdeményezésnek, már az nagy öröm, hogy az épület 
felújításra kerül, mert ez Veszprém turisztikai vonzóképességét nagyban növeli. 
Reméli, hogy jó kezekben lesz, a működtetéshez sok sikert kíván.  
 
Csik Richárd, a Közjóléti Bizottság tagja:  
Emlékeztet arra, hogy ez az épület nem csak a CODE helyszíne lesz, hanem a falai 
között lehetőség nyílik arra, hogy fiatal tehetségek az ott működő zenei 
képzőközpontban gyakorolhatnak. Arra bíztat mindenkit, hogy az épület hátsó 
traktusában található próbatermeket, képzőművészek előtt nyitva álló műtermeket 
látogassák meg és vigyék hírét a városban és azon kívül is.  
 
Kiss Lívia, a Bizottság tagja: 
Kérdezi, hogy a CODE már az EKF idején is működött? Akkoriban nem volt alkalma 
megnézni, nagyon örül, hogy most lesz rá lehetőség. A leírás és az előzetes 
információk alapján ez egy európai színvonalú látványosság lesz majd. Külön öröm, 
hogy a Dimitrov megmarad, mint kulturális központ. 
 
Muraközy Péter, alpolgármester: 
A CODE korábban nem működött, most fog elkészülni majd, a megnyitó tervezett 
dátuma 2025. január 21, az EKF megnyitójának második évfordulója. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Javasolja-e a Bizottság a Közgyűlésnek az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
és melléklete elfogadását?  
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A Bizottság jelenlévő 9 tagja 9 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Közjóléti Bizottságának 

215/2024. (XII.12.) határozata a 
 „Döntés a CODE - Digitális Élményközpont ingatlan bérlet jogcímén 

történő hasznosításra irányuló szerződés jóváhagyásáról” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés a CODE - Digitális Élményközpont ingatlan bérlet jogcímén történő 
hasznosításra irányuló szerződés jóváhagyásáról” című előterjesztést megtárgyalta. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a határozati 
javaslat elfogadását. 
 
Az elnök a Bizottság ülését 7:38 órakor bezárta.  

 
 

K.m.f. 
  

Dr. Strenner Zoltán Somfai Attila 
 a KjB elnöke a KjB alelnöke 


